
 

 

 

       

 

 

 

 

 

Name, Vorname Geb. 

Jahr 

Telefon/Mobil E-mail Damen LK Ja Im  

Notfall 

        

        

Domes-Henne, Nadin 1975 01575 7221335 domes.henne@gmail.com  FL x  

Peter, Janet 1980 0176 61445349 janet_peter@web.de  FL x  

Lieske, Doreen 1983 0173 4801131 lieske.doreen@gmx.de  FL x  

Gärtner, Sabrina 1984 0163 8637606 com4@web.de  FL x  

Otto, Melina 1999 0160 92226128 melina.otto@icloud.com  FL x  

        

        

Ammann, Melanie 1973 0171 5707931 m.ammann1310@gmail.com x   x 

Gottmann, Tina 1982 01514 6408726 tina.gottmann@gmx.de x   x 

Dr. Vogel, Carola 1969 0176 83198626 vogelc@gmx.de x   x 

Ciupa, Anne 1984 0160 93234801 schweinehagen@ciupa.de x   x 

Ziegler, Stefanie 1975 0162 4803235 st.ziegler@online.de x   x 

Heinemann, Andrea 1977 01525 3199689   aheinemann77@web.de   x   x 

Fiege-Borchert, Corinna 1977 0170 8317306 corinna-niemeier@t-online.de x   x 

Lenz, Martha 1993 0176 41556201 martha.lenz.ks@web.de  FL  x 

        

Brähmer, Leonie  1999 0157 50486173 Leonieotto1@gmx.de  FL  ?  

        

        

        

        

        

 
 

Reinhardshagen, 01.04.23          TV Reinhardshagen                                                

 

Datum / Ort                                        Verein                        Unterschrift  
        

Meldung bitte an: 
Wilfried Damm und Pia Maybaum 

E-Mail: Wilfried-Damm@gmx.de 
maybaum.kassel@gmail.com 

 
 

 

Namentliche Meldung zur Hobbyrunde 2023 
(Bitte Damen und Herren getrennt melden) 

 

DAMEN:    X 
HERREN:  x

x

x

x

x

x 
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